关于凤凰出版传媒集团在我校招收博士后研究人员的公告
凤凰集团总部位于南京，在新闻出版业总体经济规模和实力评估中名列第一，是中国规模最大、实力最强的出版集团之一。
集团的产业领域主要是图书出版、图书发行、印务、文化酒店、文化地产和金融投资、艺术品经营等多个产业。集团拥有凤凰传媒和凤凰股份两家上市公司，总市值超270亿，其中，凤凰传媒是文化传媒板块市值最大公司，是唯一一家同时入选上证180指数和沪深300指数样本股的文化传媒企业。连续四届入选“全国文化企业30强”，居出版传媒类企业第一。
凤凰集团的核心目标是打造创新型文化领军企业，努力成为全国文化产业重要的战略投资者，跻身世界出版强企行列，成为国内领先、国际知名的大型文化传媒企业。
凤凰集团博士后科研工作站是2011年经批准设立的国家级首个出版文化类企业博士后工作站，目前在站博士后7名，其中5名入选2012年度“江苏省企业博士集聚计划”。根据科研工作需要，现面向海内外招收博士后研究人员。有关事项公告如下：
一、招收条件
1、近三年内在国内外获得博士学位的博士研究生，或已出一站的博士后；
2、品学兼优、身体健康、年龄在40周岁以下，有较强的研究能力和敬业精神，有能力独立从事科研课题的开发研究；
3、具备全脱产在本站从事博士后研究工作的条件。
4、研究方向：无机非金属材料、有机合成等。
二、研究课题
1、轻质不燃（耐火等级A1、A2）保温新材料研究：该保温材料以有机材料与无机材料复配混成为基础，在现有研究成果的基础上，通过助剂选择和配比优化，降低材料的导热系数，提高材料的物理材性，包括阻燃性能、力学性能、防水性能等，降低制备成本；对其制备工艺设计定型，实现工艺稳定、控制稳定，符合工业化规模生产的要求。
工作地点：上海
2、可再分散乳胶粉的制备工艺、作用机理及应用研究：研究开发适用于水泥基材料并适合喷雾干燥的新型聚合物乳液，继而制备新型功能型乳胶粉。
工作地点：上海
要求：以上课题研究应形成系统的研究成果，发表较高质量的学术论文，争取达到国内同类研究先进水平。
三、报名要求
1、凡符合招收条件的有意者请于2013年6月25日前登录凤凰出版传媒集团博士后网站http://zt.ppmg.cn/bsh/的招收信息中下载报名表报名；
2、每位报名者选择1个研究课题，请于2013年6月30日前以电子文档方式提交拟选课题研究框架思路提纲（3000字左右）；
3、本站根据好中选优、择优录取的原则，聘请专家对研究框架思路进行评审，并组织面试，公开、公平、公正地招收博士后研究人员。
四、相关待遇
本站根据国家和集团有关规定，为博士后研究人员提供良好的工作和生活待遇。
1、工资及补贴不低于每年12万元，将根据进站研究人员个人具体情况作出明确。对研究工作卓有成效的，还将视课题完成质量给予一定数额的奖励；
2、提供办公条件，配备电脑、电话和网络等办公设施；
3、在站期间，享受企业福利；
4、根据研究工作需要，表现优秀的，可获得短期出国研修的机会。
5、出版研究专著可获得相应资助。
五、联系方式
地址：江苏省南京市湖南路1号凤凰广场A座2809室
联系人：李瑞
    联系电话：025-83658921
电子信箱：lir@ppm.cn
集团主页：www.ppmg.cn
凤凰出版传媒集团热忱欢迎国内外博士毕业生来我博士后科研工作站工作！

                  凤凰出版传媒集团博士后科研工作站
                                     2013年4月22日